

## KẾ HOẠCH

### Tổ chức Hội thảo về các giải pháp cần tập trung ưu tiên thực hiện để thúc đẩy tăng trưởng kinh tế 02 con số năm 2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Công điện số 140/CĐ-TTg ngày 23 tháng 12 năm 2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc phấn đấu tăng trưởng kinh tế 02 con số năm 2025; UBND tỉnh Đồng Nai ban hành Kế hoạch tổ chức Hội thảo về các giải pháp cần tập trung ưu tiên thực hiện để thúc đẩy tăng trưởng kinh tế 02 con số năm 2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, cụ thể như sau:

## I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

### 1. Mục đích

- Cụ thể hóa những nhiệm vụ, giải pháp của từng sở, ngành, địa phương cần tập trung ưu tiên thực hiện để thúc đẩy tăng trưởng kinh tế 02 con số năm 2025 của tỉnh đạt mục tiêu tăng trưởng theo Nghị quyết Tỉnh ủy, HĐND tỉnh đã đề ra.

- Tiếp thu ý kiến của các chuyên gia, nhà khoa học, các tổ chức, doanh nghiệp về các nhiệm vụ, giải pháp để tỉnh Đồng Nai thực hiện hiệu quả Kế hoạch tăng trưởng 02 con số năm 2025 theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ, Tỉnh ủy và HĐND tỉnh.

### 2. Yêu cầu

Hội thảo phải được tổ chức khoa học, chu đáo và hiệu quả; khách mời phải đảm bảo phù hợp với tính chất sự kiện.

## II. NỘI DUNG CỦA KẾ HOẠCH

**1. Chủ đề Hội thảo: Giải pháp cần tập trung ưu tiên thực hiện để thúc đẩy tăng trưởng kinh tế 02 con số năm 2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.**

- 2. Cơ quan tổ chức:** Ủy ban nhân dân tỉnh.
- 3. Đơn vị thực hiện:** Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư.
- 4. Đơn vị phối hợp:** Các sở, ban, ngành tỉnh và các cơ quan đơn vị có liên quan.

**5. Thành phần số lượng tham dự:** Dự kiến khoảng từ 80 - 100 đại biểu, gồm:

#### a) Các cơ quan, đơn vị của tỉnh

- Thường trực Tỉnh ủy; Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh; Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh; Thường trực Mặt trận Tổ quốc tỉnh.
- Thành viên UBND tỉnh.

- Ban kinh tế - Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh.
- Giám đốc, Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh.
- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố.

**b) Đại biểu khách mời**

- Lãnh đạo các cơ quan trực thuộc Bộ, ngành Trung ương: Số lượng 03 đại biểu, mỗi đơn vị đại diện 01 đại biểu tham dự do Sở Kế hoạch và Đầu tư mời, chi tiết đại biểu tham dự theo Phụ lục 1;

- Các chuyên gia, nhà khoa học; cố vấn quy hoạch: Số lượng 19 đại biểu, mỗi đơn vị đại diện 01 đại biểu tham dự do Sở Kế hoạch và Đầu tư mời, chi tiết đại biểu tham dự theo Phụ lục 1;

- Lãnh đạo các tổ chức, đơn vị khác: Số lượng 04 đại biểu, mỗi đơn vị đại diện 01 đại biểu tham dự do Sở Kế hoạch và Đầu tư mời, chi tiết đại biểu tham dự theo Phụ lục 1;

- Các nhà đầu tư chiến lược của tỉnh: Số lượng 07 đại biểu, mỗi đơn vị đại diện 01 đại biểu tham dự do Sở Kế hoạch và Đầu tư mời, chi tiết đại biểu tham dự theo Phụ lục 2.

- Các doanh nghiệp lớn trên địa bàn tỉnh: Số lượng 04 đại biểu, mỗi đơn vị đại diện 01 đại biểu tham dự do Sở Tài chính mời, chi tiết đại biểu tham dự theo Phụ lục 2.

- Các Hiệp hội Doanh nghiệp FDI: Số lượng 08 đại biểu, mỗi đơn vị đại diện 01 đại biểu tham dự do Sở Ngoại vụ mời, chi tiết đại biểu tham dự theo Phụ lục 3.

- Các Hội, Hiệp hội nghề nghiệp của tỉnh: Số lượng 07 đại biểu, mỗi đơn vị đại diện 01 đại biểu tham dự do Sở Nội vụ mời, chi tiết đại biểu tham dự theo Phụ lục 4.

- Các doanh nghiệp hoạt động sản xuất kinh doanh có đóng góp lớn đối với tăng trưởng các khu vực công nghiệp, thương mại, dịch vụ của tỉnh: Số lượng 23 doanh nghiệp do các đơn vị (Sở Công Thương, Sở Giao thông Vận tải, Sở Xây dựng, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Ban Quản lý Các khu công nghiệp) đề xuất và mời và đồng thời gửi danh sách đại biểu đến Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp. Chi tiết đề xuất và mời đại biểu tham dự theo Phụ lục 5 đính kèm.

- Các cơ quan báo chí địa phương, Trung ương trên địa bàn tỉnh: Số lượng: 05 phóng viên, Sở Thông tin và Truyền thông đề xuất và mời và đồng thời gửi danh sách đại biểu đến Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp. Chi tiết đề xuất và mời đại biểu tham dự theo Phụ lục 5 đính kèm.

**6. Thời gian, địa điểm tổ chức và chương trình Hội thảo**

**a) Thời gian:** Trong tháng 02/2025 (*Chi tiết cụ thể theo Giấy mời*)

**b) Địa điểm:** Trụ sở UBND tỉnh Đồng Nai, số 02, đường Nguyễn Văn Tri, phường Trung Dũng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

**c) Tài liệu Hội thảo:** Quý Đại biểu, Khách mời vui lòng Quét mã QR để truy cập Tài liệu Hội thảo.



**d) Chương trình Hội thảo**

Thời gian	Nội dung	Đơn vị thực hiện
07:30 – 08:00	Đón tiếp đại biểu	- Văn Phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư; Sở Tài chính, Sở Nội vụ, Sở Ngoại vụ, Sở Công thương, Sở Giao thông Vận tải, Sở Xây dựng, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và Ban Quản lý Các Khu công nghiệp;
08:00 - 08:10	Tuyên bố lý do - giới thiệu đại biểu.	MC đài Phát thanh Truyền hình Đồng Nai
08:10 - 08:20	Phát biểu Khai mạc Hội thảo của Lãnh đạo UBND tỉnh	Lãnh đạo UBND tỉnh.
08:20 - 08:40	Trình bày dự thảo Kế hoạch triển khai các nhiệm vụ, giải pháp cần tập trung ưu tiên thực hiện để thúc đẩy tăng trưởng 02 con số trên địa bàn tỉnh	Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư.
08:40 - 9:20	Tham luận của các Chuyên gia	
9:20 - 9:35	<b>Giải lao</b>	
9:35 - 10:25	Tham luận của các nhà đầu tư chiến lược của tỉnh và Doanh nghiệp lớn tiêu biểu	- Lãnh đạo Tập đoàn và Doanh nghiệp (dự kiến 05 doanh nghiệp).

10:25 - 11:20	Tham luận của các Hiệp hội doanh nghiệp FDI và Hội nghề nghiệp của tỉnh.	- Lãnh đạo Hiệp hội (dự kiến 04 Hiệp hội FDI và 01 Hội nghề nghiệp của tỉnh).
11:20 – 11:40	Phát biểu chỉ đạo của Lãnh đạo Tỉnh ủy	Lãnh đạo Tỉnh ủy
11:40- 12:30	Phát biểu tiếp thu và kết luận Hội thảo của Lãnh đạo UBND tỉnh	Lãnh đạo UBND tỉnh

## 7. Maket phông nền Hội thảo

**ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI**

**HỘI THẢO**  
**GIẢI PHÁP CÂN TẬP TRUNG ƯU TIÊN THỰC HIỆN ĐỀ THÚC ĐẨY  
 TĂNG TRƯỞNG KINH TẾ 02 CON SỐ NĂM 2025**  
**TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH ĐỒNG NAI**

*Đồng Nai, ngày tháng 02 năm 2025*

## 8. Kinh phí tổ chức Hội thảo

a) **Nguồn kinh phí tổ chức Hội thảo:** Nguồn ngân sách tỉnh năm 2025 và nguồn xã hội hóa.

b) **Kinh phí thực hiện Kế hoạch này** được cân đối, sắp xếp trong phạm vi dự toán giao cho các cơ quan, đơn vị theo phân cấp (nếu có); nguồn tài trợ của doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân.

c) **Đối với các khoản chi ngoài tiêu chuẩn** định mức sử dụng nguồn xã hội hóa (nếu có).

## III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

### 1. Công tác tổ chức, phục vụ Hội thảo

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư là cơ quan tham mưu, chủ trì, đầu mối tổng hợp; Văn phòng UBND tỉnh; các Sở ngành (*Tài chính, Công Thương, Nội vụ, Ngoại vụ, Giao thông Vận tải, Xây dựng, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Ban Quản lý Các khu công nghiệp*) là cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện các nội dung liên quan đến công tác tổ chức Hội thảo.

### 2. Về dự thảo và gửi thư mời tham dự Hội thảo

#### a) Sở Kế hoạch và Đầu tư

+ Tham mưu UBND tỉnh dự thảo Giấy mời, gửi Văn phòng UBND tỉnh để trình lãnh đạo UBND tỉnh ký ban hành và thực hiện phát hành Giấy mời, gửi Giấy mời kèm tài liệu (nếu có) đến đại biểu tham dự hoàn thành **trước ngày 14/02/2025**.

+ Phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh gửi giấy mời đến các chuyên gia, các nhà đầu tư chiến lược.

+ Tổng hợp danh sách các đại biểu tham dự theo danh sách các đơn vị phối hợp được giao nhiệm vụ gửi Giấy mời phản hồi thông tin đăng ký tham gia.

**b) Văn phòng UBND tỉnh** thực hiện gửi Giấy mời đến các cơ quan, đơn vị trong tỉnh; UBND các huyện, thành phố Long Khánh và thành phố Biên Hòa; các cơ quan báo đài.

**c) Sở Công Thương** chủ động liên hệ với các Cục thuộc Bộ Công Thương để nắm thông tin phản hồi đăng ký tham dự, chủ động thanh quyết toán chi phí, thù lao, phương tiện và thời gian đi lại của Đại biểu.

**d) Các Sở ngành** (*Tài chính, Công Thương, Nội vụ, Ngoại vụ, Giao thông Vận tải, Xây dựng, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Ban Quản lý Các khu công nghiệp*) chủ động đề xuất, gửi thư mời đại biểu tham dự theo phân công tại điểm b, khoản 5 mục II nêu trên; theo dõi, tổng hợp danh sách và phản hồi thông tin đại biểu tham dự về Sở Kế hoạch và Đầu tư **trước ngày 17/02/2025** để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

### **3. Về chuẩn bị địa điểm; công tác hậu cần; tiếp đón, ghi danh và chuẩn bị các công tác khác có liên quan đến Hội thảo**

#### **a) Văn phòng UBND tỉnh**

- Chuẩn bị công tác hậu cần chu đáo (hội trường, âm thanh, ánh sáng, phông nền, sắp xếp bảng tên/ chỗ ngồi cho đại biểu tham dự...); theo dõi, ghi danh đại biểu cơ quan sở ngành, địa phương tỉnh tham dự và tổng hợp danh sách chung, đón tiếp đại biểu tham dự.

- Cử 01 người ghi Biên bản, nội dung Hội thảo

**b) Các Sở ngành:** Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công thương, Nội vụ, Ngoại vụ, Giao thông Vận tải, Xây dựng, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Ban Quản lý Các khu công nghiệp thực hiện tiếp đón, hướng dẫn Đại biểu tham dự Hội thảo theo vị trí đã sắp xếp.

#### **c) Sở Kế hoạch và Đầu tư**

- Theo dõi, ghi danh và tổng hợp danh sách thành phần tham dự là Khách mời gửi Văn phòng UBND tỉnh.

- Cử 02 người người chuyển micro đến đại biểu tham luận hoặc phát biểu ý kiến (nếu có).

- Cử 01 người ghi Biên bản, nội dung Hội thảo.

#### **d) Sở Y tế**

Chuẩn bị phương tiện, lực lượng y tế phục vụ đảm bảo sức khoẻ cho các Đại biểu và cán bộ, công chức tham dự Hội thảo.

#### **d) Công an tỉnh**

Chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh thực hiện tốt công tác đảm bảo an ninh trật tự tại khu vực, địa điểm tổ chức Hội thảo.

#### **e) Công ty TNHH MTV Điện lực Đồng Nai, Công ty CP Cấp nước Đồng Nai**

Bảo đảm phương án cung cấp điện, nước ổn định, liên tục phục vụ địa điểm tổ chức Hội thảo.

### **4. Về kinh phí tổ chức Hội thảo**

- Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan thẩm định dự toán kinh phí tổ chức Hội thảo, trình cấp có thẩm quyền phê duyệt, cấp phát kinh phí, đảm bảo tiến độ tổ chức Hội thảo theo quy định; hướng dẫn Sở Kế hoạch và Đầu tư và các đơn vị có liên quan sử dụng kinh phí theo quy định.

- Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan lập dự toán, tổng hợp kinh phí và trực tiếp làm việc với Sở Tài chính để xem xét, thẩm định trình UBND tỉnh bố trí kinh phí thực hiện, thanh quyết toán theo quy định. Nguồn kinh phí từ ngân sách tỉnh và các nguồn vốn huy động hợp pháp khác.

### **5. Về tài liệu, tham luận Hội thảo và chuẩn bị bài phát biểu khai mạc, bế mạc của Lãnh đạo tỉnh**

#### **a) Cục Thống kê tỉnh**

Chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư và các Sở, ngành liên quan cung cấp vào số liệu GRDP năm 2024, các chỉ tiêu thống kê liên quan do Tổng cục Thống kê đã công bố; rà soát, cập nhật, ước tính một số chỉ tiêu kinh tế theo các ngành, lĩnh vực trên địa bàn tỉnh nhằm phấn đấu đạt mục tiêu tăng trưởng kinh tế năm 2025 theo Công điện 140/CĐ-TTg ngày 27/12/2024 của Thủ tướng chính phủ. Thời gian xây dựng và hoàn thành kịch bản tăng trưởng báo cáo UBND tỉnh và đồng gửi cho Sở Kế hoạch và Đầu tư **trước ngày 15/02/2025**.

#### **b) Sở Kế hoạch và Đầu tư**

- Tham mưu UBND tỉnh thư mời các chuyên gia, Lãnh đạo các cơ quan đơn vị thuộc Bộ ngành Trung ương, các Nhà đầu tư chiến lược, các doanh nghiệp tham luận liên quan đến chủ đề Hội thảo. Thời gian hoàn thành **trước ngày 17/02/2025**.

- Tham mưu chuẩn bị bài phát biểu khai mạc, bế mạc của Lãnh đạo UBND tỉnh, Lãnh đạo Tỉnh ủy và kịch bản chương trình chi tiết.

- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh, Cục Thống kê tỉnh chuẩn bị tài liệu liên quan đến Hội thảo. Thời gian hoàn thành và gửi các tài liệu trên đến các đơn vị, cơ quan, tổ chức, các chuyên gia tham dự Hội thảo **trước ngày 17/02/2025**.

## 6. Về công tác thông tin truyền thông

### a) Sở Thông tin và Truyền thông

- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh, các đơn vị có liên quan hướng dẫn các cơ quan báo chí, cổng thông tin điện tử Chính phủ và địa phương đăng tải thông tin về Hội thảo.

- Tham mưu đề xuất mời cơ quan thông tấn báo chí của địa phương và Trung ương trên địa bàn tỉnh đưa tin và hướng dẫn, hỗ trợ các phóng viên, nhà báo trong quá trình tác nghiệp.

### b) Đài Phát thanh Truyền hình Đồng Nai

Cử phóng viên đưa tin Hội thảo, đồng thời bố trí MC dẫn Chương trình phục vụ Hội thảo.

**7. Các sở, ngành có liên quan** cử đầu mối phụ trách xuyên suốt gửi Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, thông báo cho các đơn vị và phối hợp thực hiện.

*Đầu mối liên hệ: Đồng chí Nguyễn Văn Tuấn, Phó Trưởng phòng Tổng hợp - Nội chính, Văn phòng UBND tỉnh; số điện thoại: 0932.808.268.*

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội thảo về các giải pháp cần tập trung ưu tiên thực hiện để thúc đẩy tăng trưởng kinh tế 02 con số năm 2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. Trong quá trình thực hiện, nếu có phát sinh, vướng mắc, các đơn vị phản hồi ý kiến về Văn phòng UBND tỉnh để tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh điều chỉnh, bổ sung cho phù hợp./.

#### Nơi nhận:

- Văn phòng Chính phủ (A+B);
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Thường trực UB.MTTQ tỉnh;
- Chủ tịch, các phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các thành viên UBND tỉnh;
- Giám đốc các sở, ban, ngành;
- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố;
- Chánh - phó VP.UBND tỉnh;
- Lưu: VT, THNC, KGVX, KTN, KTNS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH



Võ Tân Đức

**PHỤ LỤC 1**

**DANH SÁCH LÃNH ĐẠO CÁC CƠ QUAN TRỰC THUỘC BỘ NGÀNH TRUNG ƯƠNG;  
CHUYÊN GIA, NHÀ KHOA HỌC, CÓ VĂN QUY HOẠCH TỈNH  
VÀ CÁC TỔ CHỨC, ĐƠN VỊ KHÁC**  
*(Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì mời)*

STT	ĐƠN VỊ	ĐỊA CHỈ	ĐIỆN THOẠI
I	<b>LÃNH ĐẠO CÁC CƠ QUAN TRỰC THUỘC BỘ NGÀNH TRUNG ƯƠNG</b>		
1	Ông Nguyễn Anh Sơn, Cục Trưởng Cục Xuất nhập khẩu, Bộ Công thương	54 Hai Bà Trưng - Hà Nội	
2	Ông Tô Xuân Bảo, Cục Trưởng Cục Điện lực và Năng lượng tái tạo, Bộ Công thương	Số 23 Ngõ Quyền - Quận Hoàn Kiếm - Hà Nội	
3	PGS. TS Bùi Văn HuyỀn, Viện trưởng Viện Kinh tế, Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh		
II	<b>CÁC CHUYÊN GIA, NHÀ KHOA HỌC, CÓ VĂN QUY HOẠCH TỈNH</b>		
1	TS. Trần Du Lịch, Chủ tịch Hội đồng thành viên triển khai Nghị quyết 98/2023/QH15 về thí điểm cơ chế chính sách đặc thù phát triển của thành phố Hồ Chí Minh		090 3803712
2	TS. Trương Minh Huy Vũ, Viện trưởng Viện Nghiên Cứu Phát Triển Thành phố Hồ Chí Minh		090 7706584
3	PGS.TS. Hoàng Công Gia Khánh, Hiệu trưởng Đại học Kinh tế-Luật		090 3637456
4	TS. Nguyễn Minh Hà, Hiệu trưởng Trường Đại học Mở thành phố Hồ Chí Minh	Số 97 Võ Văn Tần, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh	0251 8860 561 - 8860 562; 091 3968311
5	PGS. TS Nguyễn Đức Trung, Hiệu trưởng ĐH Ngân Hàng Thành phố Hồ Chí Minh		098 3381599
6	TS. Huỳnh Đức Thiện, Đại học Khoa học xã hội và Nhân văn Thành phố Hồ Chí Minh		0913895689
7	TS Nguyễn Anh Thi, Trung tâm cách mạng công nghiệp 4.0		090 3139293
8	TS. Dư Phước Tân, Viện Nghiên Cứu Phát Triển Thành phố Hồ Chí Minh		0913917410

9	Ông Bùi Đào Thái Trưởng, Tổng giám đốc Công ty TNHH Roland Berger Việt Nam	Tầng 16, Tòa nhà Vietcombank, Số 5 Công Trường Mê Linh, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam	
10	GS.TS. Nguyễn Trọng Hoài		
11	TSKH-KTS. Ngô Việt Nam Sơn		
12	PGS.TS. Vũ Hải Quân		
13	TS. Vũ Thành Tự Anh		
14	TS. Trần Hoàng Ngân		0251 382 2486
15	GS.TS. Sử Đình Thành, Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế thành phố Hồ Chí Minh	Số 59C Nguyễn Đình Chiểu, phường Võ Thị Sáu, quận 3, Hồ Chí Minh City, Vietnam	0251 3724 444
16	PGS. TS Bùi Văn Huyền, Viện trưởng Viện Kinh tế, Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh.	Số 135 Nguyễn Phong Sắc, Cầu Giấy, Hà Nội	02513 836 110
17	Ông Trần Sỹ Chương		
18	Ông Nguyễn Trọng Hùng		
19	TS. Đinh Công Khải- Phó Giám đốc Trường Đại học Kinh tế thành phố Hồ Chí Minh		
<b>III LÃNH ĐẠO CÁC TỔ CHỨC, ĐƠN VỊ KHÁC</b>			
1	Ông Mai Việt Hùng Trần, TGĐ công ty PWC Việt Nam		0981658688
2	Ông Tạ Quốc Liễu - Giám đốc điều hành đã đại diện Công ty Luật Phong Gia		093 8416666
3	Bà Lê Hồng Minh, Thành viên Hội đồng Quản lý Quỹ khởi nghiệp doanh nghiệp khoa học và công nghệ Việt Nam (SVF)		
4	Ông Lâm Xuân Minh, Giám đốc Vietcombank Long Thành		091 6918191

**PHỤ LỤC 2**

**DANH SÁCH NHÀ ĐẦU TƯ CHIẾN LƯỢC VÀ DOANH NGHIỆP LỚN**

(Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính chủ trì mời và tổng hợp danh sách đại biểu tham dự)

STT	ĐƠN VỊ	ĐỊA CHỈ	ĐIỆN THOẠI
<b>I</b>	<b>NHÀ ĐẦU TƯ CHIẾN LƯỢC (Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì mời)</b>		
1	Tập đoàn SunGroup	Tầng 19 – Tòa nhà Vincom Centre 13 Lê Thánh Tôn, Quận 1, thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam	
2	Tập đoàn Sovico	Tòa Nhà Pacific Place 1101, Tầng 11, 83B Lý Thường Kiệt, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội.	
3	Công ty CP Tập đoàn Việt Phát	167 Nguyễn Cư Trinh, Phường Nguyễn Cư Trinh, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh	
4	Công ty Cổ phần tập đoàn Trường Hải	Số 19, Khu công nghiệp Biên Hòa 2, Đường 2A, Phường Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai	
5	Công ty Cổ phần Đầu tư và kinh doanh golf Long Thành	Số 99A, đường Phước Tân - Long Hưng, Phường Phước Tân, Thành phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai, Việt Nam	
6	Công ty Cổ phần Công nghệ Viễn thông Sài Gòn	Tòa nhà Saigon ICT - Lô 46, Công Viên Phần Mềm Quang Trung, Phường Tân Chánh Hiệp, Quận 12, TP. HCM	
7	Công ty Cổ phần Dầu khí Đầu tư khai thác Cảng Phước An	Khu dịch vụ hậu cần Cảng Phước An, Ấp Bà Trường, Xã Phước An, Huyện Nhơn Trạch, Tỉnh Đồng Nai	
<b>II</b>	<b>CÁC DOANH NGHIỆP LỚN (Sở Tài chính chủ trì mời)</b>		
1	Tổng Công ty Tín Nghĩa	Số 96, đường Hà Huy Giáp, Phường Quyết Thắng, Thành phố Biên Hòa, Đồng Nai	0251 382 2486
2	Tổng Công ty Cao su Đồng Nai	Đường QL1 - Xuân Lập, khu phố Trung tâm, phường Xuân Lập, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai	0251 3724 444
3	Tổng Công ty Công nghiệp Thực phẩm Đồng Nai	Số 833A, Xa lộ Hà Nội, Khu Phố 1, Phường Long Bình Tân, Thành Phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai	02513 836 110
4	Tổng Công ty Phát triển Khu công nghiệp	Số 1 Đường 1, KCN Biên Hòa 1, phường An Bình, thành phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai, Việt Nam.	0251 8860 561 - 8860 562

**PHỤ LỤC 3**  
**DANH SÁCH CÁC HIỆP HỘI NƯỚC NGOÀI**  
*(Sở Ngoại vụ chủ trì mời và tổng hợp danh sách đại biểu tham dự)*

STT	CƠ QUAN/ĐƠN VỊ	ĐỊA CHỈ
1	Hiệp hội doanh nghiệp Châu Âu (Euro Charm)	Số 33, Lê Duẩn, phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh
2	Hiệp hội doanh nghiệp Nhật Bản tại Việt Nam (JCCH)	Phòng 1407, tòa nhà Sun Wah, 115 đường Nguyễn Huệ, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh
3	Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI)	Tòa VCCI, Số 9 Đào Duy Anh, Đồng Đa, Hà Nội 171 Võ Thị Sáu, Quận 3, TP. Hồ Chí Minh
4	Hiệp hội thương mại Đài Loan tại Đồng Nai	Số 1 Đường số 16A, An Bình, Thành phố Biên Hòa, Đồng Nai
5	Hiệp hội thương mại và công nghiệp Hàn Quốc (Kocharm)	5 Hoàng Văn Thái, Khu phố 1, Quận 7, Hồ Chí Minh
6	Hiệp hội doanh nghiệp Hoa Kỳ tại Việt Nam (Amcham)	Lầu 3, phòng 323, Khách sạn New Word, số 76, Lê Lai, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh
7	Hiệp hội doanh nghiệp Thụy Sĩ tại Việt Nam	Tầng 12, 58 Võ Văn Tần, Phường 6, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh
8	Hiệp hội doanh nghiệp Trung Quốc tại Thành phố Hồ Chí Minh	Tầng 12, Tòa Nhà CIENCO 4, 180 Nguyễn Thị Minh Khai, phường 6, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh

**PHỤ LỤC 4**  
**DANH SÁCH HỘI, HIỆP HỘI TRONG NƯỚC**  
*(Sở Nội vụ chủ trì mời và tổng hợp danh sách đại biểu tham dự)*

STT	CƠ QUAN/ĐƠN VỊ	ĐỊA CHỈ	ĐIỆN THOẠI
1	HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP TỈNH ĐỒNG NAI	244 Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, TP Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Châu Minh Nguyên - PTC - 0913716400
2	HIỆP HỘI GỐM MỸ NGHỆ ĐỒNG NAI	K2/87B, Nguyễn Ái Quốc, P. Bửu Hòa, Biên Hòa, Đồng Nai	
3	HIỆP HỘI GỖ VÀ THỦ CÔNG MỸ NGHỆ ĐỒNG NAI	81 Điều Xiển, KP 9, Tân Biên, TP Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	Chị Hoài - Chánh văn phòng, 0919379464
4	HỘI XUẤT NHẬP KHẨU ĐỒNG NAI	24A, KDC An Bình, P. An Bình, Biên Hòa, Đồng Nai (Công ty TNHH TMDV Đồng A)	Anh Chương - Chủ tịch - 0903687732; email: im.ex.asti@gmail.com
5	HIỆP HỘI CHĂN NUÔI ĐỒNG NAI	4/64, KP 10, P. Hố Nai, Biên Hòa, Đồng Nai	
6	HIỆP HỘI BẤT ĐỘNG SẢN ĐỒNG NAI	Chung cư A1, đường Huỳnh Văn Lũy, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	
7	Hiệp hội Du lịch Đồng Nai	105 Đường Hà Huy Giáp, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai	

**PHỤ LỤC 5**  
**DANH SÁCH CÁC DOANH NGHIỆP HOẠT ĐỘNG ĐẦU TƯ, SẢN XUẤT KINH DOANH**  
**THUỘC CÁC LĨNH VỰC NGÀNH NGHỀ**

(Sở Công thương, Sở Giao thông Vận tải, Sở Xây dựng, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Thông tin và Truyền thông, Ban Quản lý Các khu công nghiệp, đề xuất, chủ trì mời và tổng hợp danh sách đại biểu tham dự)

STT	ĐƠN VỊ	ĐỊA CHỈ	ĐIỆN THOẠI
<b>I</b>	<b>LĨNH VỰC NĂNG LƯỢNG- Sở Công thương bổ sung đề xuất đại biểu tham dự và mời ((Số lượng 05 đại biểu, mỗi đơn vị đại diện 01 đại biểu tham dự)</b>		
1	Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam-CTCP (PV POWER)	Số 167 Trung Kính, Yên Hòa, Cầu Giấy, Hà Nội	
2	Công ty Thủy điện Trị An	Thị Trấn Vĩnh An, Huyện Vĩnh Cửu, Tỉnh Đồng Nai	
3			
4			
5			
<b>II</b>	<b>DOANH NGHIỆP LOGISTIC - Sở Giao thông Vận tải mời (Số lượng 03 đại biểu, mỗi đơn vị đại diện 01 đại biểu tham dự)</b>		
1			
2			
3			
<b>III</b>	<b>LĨNH VỰC BẤT ĐỘNG SẢN - Sở Xây dựng đề xuất và mời (Số lượng 03 đại biểu, mỗi đơn vị đại diện 01 đại biểu tham dự)</b>		
1			
2			
3			
<b>IV</b>	<b>LĨNH VỰC DU LỊCH - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề xuất và mời (Số lượng 03 đại biểu, mỗi đơn vị đại diện 01 đại biểu tham dự)</b>		
1			
2			
3			

<b>V</b>	<b>LĨNH VỰC ĐẦU TƯ HẠ TẦNG KHU CÔNG NGHIỆP (Ban Quản lý các Khu công nghiệp mờ)</b>		
1	Công ty Cổ phần KCN Tân Hiệp		
2	Công ty Cổ phần KCN Xuân Quê		
3	Công ty TNHH MTV Đầu tư xây dựng Khu công nghiệp Nhơn Trạch 6A		
4	Công ty Cổ phần KCN Long Đức 3		
<b>VI</b>	<b>CÁC CƠ QUAN BÁO CHÍ ĐỊA PHƯƠNG, TRUNG ƯƠNG TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH (Sở Thông tin và Truyền thông đề xuất và mời mời) - Số lượng 05 đại biểu, mỗi đơn vị đại diện 01 đại biểu tham dự</b>		
1			
2			
3			
4			